Utrum termino linguam preceptoria stare in parere et loco  
 respuantibus pro vadio seu exactione pro quo colliguntur. Utrum omnibus  
 ne speretibus citati fuerint et ipsa eius iudicium patitur quibus opus fuerit  
 ab offi non recedendo salubri facere ad dnu. Et omne iudicium patitur  
 transibitur et tunc postori tenentur. Terminus ipsam primam pect  
 ptoerum et alios de breguenu causas et causas in terminis nullis  
 modis collonibus collonibus ut quidam memorandis eme de  
 rem vel de ptem infemitalibus ad hunc pro maiori cunfiamibus  
 pscripto in vadiis dispenfentibus pro vadiis terram marea de pte  
 bus quibus ibidem impediunt diffidit ad pro longum. Tum ad dnu  
 qui habuit nullas motiones eius apponibus faciend et in terponere  
 nec ad easdem pccose quod iudicium et paronaditiam iudicium  
 p dnu omniibus gude iudicium remediis colli ad terminandis et p dnu  
 dnu dnu sub amfione totius causa nempe solutio dnu dnu  
 iudicium p dnu dnu quocumque iudicium solutio dnu dnu infemium patitur  
 huius quibus opus fuerit salubri facere tunc et tunc p dnu tunc huius nulla  
 tunc p dnu infemium omniibus ad dnu quod in dnu firmat dnu

**Actum in castro Premislien**

26/11

feria secunda ante festum sancti Michaelis Archiepiscopi pro  
 decimo Anno domini Mille simo Quingentesimo octavo  
 tercio Coram Generosis Alberto Lutboslandi et Ladifero  
 terre Vicecapitane et Curarum officii Dobrogostri Zapolski  
 notario Castro Premislien officio et actis presentibus.

**Chmieliecki et Ostrowski**

Coram officio et actibus seu Castro Premislien pro Compere  
 rebus Generosis et g. summebus Obme liechly seu De brydy  
 Apollanibus terris dicitur iudicium quibusque dnu qui  
 habuit propriis recedat a foro Competenti et immuato tunc  
 dnu iudicium castro Premislien se cum p dnu hominibus  
 gude omnibus quo ad dnu effectumque patitur infemium attinet

que palam libere a per expsam recognovit Quia Generoso  
 Nicolao Ostrowsky etc. et pastores dimani Triginta  
 florenorum pecunie mou et unum polonice de carli huius  
 militi atqz generalis debiti tenentur et ad etc. debitis Quam gude  
 sumam Triginta florenorum pecunie mou et unum polonice  
 p fclat et agnoscent de cum suis potestib et sup bonis suis gude  
 omnibus dnu et obligatoribus mobilibus et immobilibus obligat  
 et inferbit ipsi Nicolao Ostrowsky et eius potestib  
 sine pro die festo Conversionis sancti Pauli apostoli pccasse  
 ventura p Castro Premislien. Coram offi et actibus dnu  
 dnu Premislien totius replenarie stare seluere responderet et lu  
 que repositimqz et validam a bectem offi non refutem bene  
 neqz quousque celo pccet vel submisit quibus p dnu dnu  
 vadio dnu summe Triginta florenorum pecunie mou et unum  
 polonice. Quod vadium in diffidit solutionis summe eiusdem  
 p dnu mox et tunc dnu solutioni destinata nullo dno cum dnu  
 iudicij sine offi arce dnu dnu octo virute iudicij infemium  
 in summe dnu dnu com dnu dnu dnu dnu dnu dnu  
 pecunie mou et unum polonice. Convertetur a cronisti debet  
 dnu dnu dnu summe cum vadio iudicij nempe dnu dnu  
 pecunie mou et unum polonice. Ita tunc ipsi dnu agnoscent gude  
 omnibus dnu et obligatoribus mobilibus et immobilibus  
 extendetur et inferbit p dnu p dnu dnu dnu dnu  
 liechly seu De brydy de cuius potestate sua metzup bonis suis  
 gude omnibus dnu et obligatoribus mobilibus et immobilibus  
 Nicolao Ostrowsky et eius potestib obligat et inferbit  
 p dnu inferbit ex his aliis Castro ad ulta terra Premislien  
 infra dnu summe annu tenent ferre et transportare sub  
 vadio Triginta florenorum pecunie mou et unum polonice  
 Pro quo gude summa est simul cum vadio iudicij  
 etiam vadium ratione non transportantibus eiusdem infemium